8 (otto), situato al 
piano primo e dotato di cantina, con possibilità di utilizzo dell’autorimessa comune catastalmente 
individuata al foglio 76 (settantasei), mapp. 47 (quarantasette), sub. 14 (quattordici).

Il canone di locazione richiesto è pari ad euro 4.080,00 (quattromilaottanta/00) annui da corrispondere 
attraverso eguali quote mensili pari a euro 340,00 (trecentoquaranta/00) ciascuna. Il presente canone 
verrà aggiornato annualmente in misura pari al 75% della variazione ISTAT dell’indice dei prezzi al 
consumo verificatosi nell’anno precedente.